
 
Наказ  

по Таврійській ЗОШ І –ІІІ ступенів  
 

від «29» серпня 2015 року                                                   № 6-Р 
 
 
 
«Про  зарахування учнів» 
 
 На підставі заяви батьків, висновків медико – психологічної комісії, 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Зарахувати до списків учнів 1 класу слідуючих учнів: 

1. Благушину Каріну Андріївну 
2. Гурча Владислава Віталійовича 
3. Зінкевича Іллю Валентиновича 
4. Клебеку Андрія Олександровича 
5. Косенко Лілію Михайлівну 
6. Костенко Яну Віталіївну 
7. Середюка Даніеля Євгенійовича 
8. Скічка Артема Денисовича 
9. Соболєву Діану В’ячеславівну 
10. Собченюк Вероніку Юріївну 
11. Старова Дениса Олексійовича 
12. Коробкова Олега Юрійовича 
 

2. Зарахувати до списків 10 класу слідуючих учнів: 
1. Іванісова Федора Сергійовича 
2. Клюєву Крістіну Сергіївну 
3. Коваленка Вадима Олександровича 
4. Кязимову Аліну Азерівну 
5. Кязимова Дениса Арифовича 
6. Лащ Діану Дмитрівну 
7. Мацюрович Надію Олегівну 
8. Панасюка Андрія Валерійовича 
9. Песарюка Олексія Олексійовича 
10. Руденка Кирила Анрійовича 
11. Рудій Альону Анатоліївну 
12. Старовойта Юрія Олексійовича 
 

3. Зарахувати до списків 5 класу слідуючих учнів із с.Вишневе 
1. Борінець Валерію Володимирівну 
2. Борінець Віолетту Валеріївну 
3. Користу Олексія Ігоровича 

 
 

Директор школи _____________ О.В.Зінченко 


	Рух учнів

